



Komu Laur „Najlepszym z Najlepszych” 2021? Ruszyło przyjmowanie zgłoszeń

data aktualizacji: 2021.11.24



Do 31 grudnia 2021 roku przyjmowane są zgłoszenia do 19. edycji Lauru „Najlepszym z Najlepszych”, konkursu organizowanego przez marszałka województwa od 18 lat.

Laur „Najlepszym z Najlepszych” otrzymują osoby, instytucje lub przedstawiciele firm z Warmii, Mazur oraz Powiśla, które w mijającym roku wyróżniły się na forum krajowym lub międzynarodowym, osiągnęły sukces i zostały docenione przez niezależne gremia. Przyczyniły się tym samym do promocji regionu w kraju oraz na świecie.

- Województwo warmińsko-mazurskie ma wiele do zaoferowania, nie tylko w kraju, ale także za granicą. Lokalne, krajowe i międzynarodowe sukcesy naszych

mieszkańców czy lokalnych firm odbijają się echem na całym świecie. Przykładem może być sukces Agaty Barwińskiej z Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Iławie, która została mistrzynią Europy w olimpijskiej klasie Laser Radial. Jako samorząd województwa doceniamy te osiągnięcia, a jedną z form naszego wsparcia jest właśnie Laur "Najlepszym z Najlepszych" - mówi Bernadeta Hordejuk, przewodnicząca sejmiku województwa.

W 18-letniej historii Lauru „Najlepszym z Najlepszych” wojewódzki samorząd docenił aktywności związane z gospodarką, innowacjami i rozwojem, osobowością, społeczeństwem, nauką, sportem, kulturą, zdrowiem, turystyką, czy sztuką kulinarną.

Od 2003 roku Laurami nagrodzono już ponad 400 osób, zespołów, instytucji, organizacji czy przedsiębiorstw. Na liście znajdują się także laureaci, którzy na tę statuetkę zapracowali już po raz piąty, szósty, a nawet siódmy.

Projekt „Przewodnicząca Sejmiku w Info” jest realizowany przez portal Info Iława we współpracy z Sejmikiem Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Jego celem jest przybliżenie Czytelnikom działalności samorządu naszego województwa.

DO POBRANIA:

[- Zarządzenie w sprawie ustanowienia „Nagrody Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Najlepszym z Najlepszych” - pdf.](#)

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66038-komu-laur-najlepszym-z-najlepszych-2021-ruszylo-przyjmowanie-zgloszen>